

English Ink Holding ApS
Havneøen 10, 4., 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 22 03 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Robert Edward Etches
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

English Ink Holding ApS
Havneøen 10, 4.
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 22 03 52
Stiftet: 30. december 2011
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Robert Edward Etches, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -193.318 kr. mod -202.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.004.635 kr. mod 10.241.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, men dog forventeligt i lyset af udviklingen på de finansielle markeder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-193.318	-202.002
1 Personaleomkostninger	-316.044	-315.967
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.370	9.079
Resultat før finansielle poster	-519.732	-508.890
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	122.765
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	8.342.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	223	8.023
Andre finansielle indtægter	995.946	2.820.511
Øvrige finansielle omkostninger	-6.552.864	-39.178
Resultat før skat	-6.076.427	10.745.814
Skat af årets resultat	71.792	-504.051
Årets resultat	-6.004.635	10.241.763
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	614.400
Overføres til overført resultat	0	9.627.363
Disponeret fra overført resultat	-6.122.435	0
Disponeret i alt	-6.004.635	10.241.763

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre immaterielle anlægsaktiver	90.060	100.430
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>90.060</u>	<u>100.430</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.021.881	3.021.881
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.021.881</u>	<u>3.021.881</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.111.941</u>	<u>3.122.311</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.597	1.877.583
Tilgodehavende selskabsskat	171.443	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.480	33.374
Andre tilgodehavender	0	594.934
Tilgodehavender i alt	<u>276.520</u>	<u>2.505.891</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.358.768	34.471.600
Værdipapirer i alt	<u>27.358.768</u>	<u>34.471.600</u>
Likvide beholdninger	653.896	250.233
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.289.184</u>	<u>37.227.724</u>
Aktiver i alt	<u>31.401.125</u>	<u>40.350.035</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	30.935.149	37.057.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	614.400
Egenkapital i alt	<u>31.132.949</u>	<u>37.751.984</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	375	2.660
Hensatte forpligtelser i alt	<u>375</u>	<u>2.660</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.583.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Selskabsskat	0	728.410
Anden gæld	232.801	248.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.801</u>	<u>2.595.391</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>267.801</u>	<u>2.595.391</u>
Passiver i alt	<u>31.401.125</u>	<u>40.350.035</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	238.864	238.864
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	5.180	5.103
	<u>316.044</u>	<u>315.967</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut 0 t.kr. har selskabet stillet sikkerhed i depot med en regnskabsmæssig værdi på 7.236 t.kr. pr. 31.12.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	27.358.768
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-6.431.950</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.